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- til forebyggelse imod trinlyd ved etagedæk

DUOFOR® 
Lyddæmpende strimmel
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Produktoplysninger

DUOFOR 
trinlyd-isoleringsstrimler

8005DTS-G

Leveringsform Separate strimler

Længde 1000 mm

Bredde 80 mm

Tykkelse 10 mm

Farve Sort

Fysiske data

Volumenvægt 550 kg/m3

Trækstyrke DIN53507 0,33 N/mm2

Brudforlængelse DIN53507 36 %

Ekspansionskoeffi cient 1,5 – 2 mm/m/100 %

Temperaturbestandighed – 120 °C til + 110 °C

Varmeledeevne 0,14 W/mK

Brandklasse iht. DIN4102 B2

Statisk udmattelsesbelastning 0,07 N/mm2

Spidsbelastning 
(sjældne korte belastninger) 

0,08 N/mm2
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Produktoplysninger

DUOFOR® 
trinlyd-isoleringsstrimler 8005DTS-G

Leveringsform Separate strimler

Længde 1.000 mm

Bredde 80 mm

Tykkelse 10 mm

Farve Sort

Fysiske data

Volumenvægt 550 kg/m³

Trækstyrke DIN3507 0,33 N/mm²

Brudforlængelse DIN53507 36 %

Ekspansionskoefficient 1,5 - 2 mm/m/100 %

Temperaturbestandighed - 120° C til + 110° C

Varmeledeevne 0,14 W/mK

Statisk udmattelsesbelastning 0,07 N/mm²

Spidsbelastning 
(sjældne korte belastninger) 0,08 N/mm²
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- til forebyggelse imod trinlyd ved etagedæk

DUOFOR® 
Lyddæmpende strimmel
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Produktoplysninger

DUOFOR 
trinlyd-isoleringsstrimler

8005DTS-G

Leveringsform Separate strimler

Længde 1000 mm

Bredde 80 mm

Tykkelse 10 mm

Farve Sort

Fysiske data

Volumenvægt 550 kg/m3

Trækstyrke DIN53507 0,33 N/mm2

Brudforlængelse DIN53507 36 %

Ekspansionskoeffi cient 1,5 – 2 mm/m/100 %

Temperaturbestandighed – 120 °C til + 110 °C

Varmeledeevne 0,14 W/mK

Brandklasse iht. DIN4102 B2

Statisk udmattelsesbelastning 0,07 N/mm2

Spidsbelastning 
(sjældne korte belastninger) 

0,08 N/mm2
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